

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างหอถังสูง ขนาด ๑๐.๐๐ ลบ.ม. หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างหอถังสูง ขนาด ๑๐.๐๐ ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด ๒.๕ลบ.ม. จำนวน ๔ ลูก) หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔.....
 - ๕.๒ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจรศักดิ์ เขียวไชย.....
 - ๖.๒ นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์.....
 - ๖.๓ นายจีระศักดิ์ ไจกระจำง.....
 - ๖.๔
 - ๖.๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว โทร. ๐ ๗๕๒๐ ๓๐๑๗
ที่ ...ตง ๗๘๕๐๓/..... วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างหอถังสูง หมู่ที่ ๑

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวที่ ๒๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างหอถังสูง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการดังกล่าว ได้กำหนดราคากลางแล้วในวงเงินก่อสร้างเป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- (ห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้างหอถังสูง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดตรัง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจีระศักดิ์ ไจกระจำง)

อนุมัติและดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นางพรรณนิภา สิงห์สุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย สงรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ประเภทงาน (งานอาคาร) โครงการก่อสร้างหอถังสูง ขนาด 10.00 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ถัง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัญญา จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.หนองบัวกำหนด

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	380,300.00	1.3074	497,204.22	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,000.00	1.0000	4,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			501,204.22	
	สรุปปรับลดเป็นเงินทั้งสิ้น			500,000.00	
	(ตัวอักษร)				ห้าแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองบัว ที่...207.../2560.....ลงวันที่ 11...กรกฎาคม...2560.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายขจรศักดิ์ เขียวไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายจีระศักดิ์ ไกรระจำง)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องถึงสูง 10.00 ลบ.ม.(ตั้งไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคาของช่างก่อสร้างส่วนต้นลงของบิว อำเภอรัชฎา จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายจิระศักดิ์ โภกระจำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19 ลบ.ม.		0.00	76.00	1,444.00	1,444.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1 ลบ.ม.	373.00	373.00	55.00	55.00	428.00	
2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบ	11 ลบ.ฟ.	580.00	6,380.00		0.00	6,380.00	
2.2	ค่าแรง	32 ตร.ม.		0.00	99.00	3,168.00	3,168.00	
2.3	ค้ำยัน + เคร่าัดแบบ	8 ลบ.ฟ.	330.00	2,640.00		0.00	2,640.00	
2.4	ตะปู	8 กก.	56.00	448.00		0.00	448.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	300.00	300.00	2,050.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่ต่ำกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6 ลบ.ม.	1,820.00	10,920.00	466.00	2,796.00	13,716.00	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54 กก.	41.00	2,214.00	3.00	162.00	2,376.00	
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300 กก.	40.00	12,000.00	3.00	900.00	12,900.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11 กก.	52.00	572.00		0.00	572.00	
รวมยอดยกไป				37,297.00		8,825.00	46,122.00	

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 10.00 ลบ.ม.(ตั้งเฟรมอรัลกลาซ ขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูบ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคาของช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ประมาณราคาโดย นายจิระศักดิ์ ไชระจ่าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19- เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

	รวมยอดยกมา		37,297.00	8,825.00	46,122.00	หมายเหตุ
5. งานโครงสร้างเหล็ก						
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8 ท่อน	1,770.00		14,160.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4 ท่อน	1,364.00		5,456.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27 ท่อน	1,060.00		28,620.00	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32 ท่อน	505.00		16,160.00	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3 ท่อน	550.00		1,650.00	
5.6	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1 รายการ		27,500.00	27,500.00	
6. ระบบท่อและอุปกรณ์						
6.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,770.00		7,080.00	
6.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	6 ท่อน	1,060.00		6,360.00	
6.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	1 ท่อน	530.00		530.00	
6.4	ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	150.00		150.00	
6.5	ข้อต่อ 90 เหล็กอบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	56.00		280.00	
6.6	ข้อต่อ 45 เหล็กอบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	119.00		476.00	
	รวมยอดยกไป			118,219.00	37,645.00	155,864.00

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสูง 10.00 ลบ.ม.(ถึงไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ลูก)

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคากองทัพอากาศการบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ประมาณราคาโดย นายธีระศักดิ์ ไชกระจ่าง

	รวมยอดยกมา			118,219.00	37,645.00	155,864.00	หมายเหตุ
6.7	ข้อถ 45 เหล็กอาบสังกะสี dia. 2"	8 ตัว	41.00	328.00		328.00	
6.8	สามทาง เหล็กอาบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	209.00	209.00		209.00	
6.9	สามทาง เหล็กอาบสังกะสี dia. 2"	4 ตัว	79.00	316.00		316.00	
6.10	เหล็กรัดท่อ dia 3"	6 ชุด	150.00	900.00		900.00	
6.11	เหล็กรัดท่อ dia 2"	12 ชุด	180.00	2,160.00		2,160.00	
6.12	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	4,880.00	4,880.00	75.00	4,955.00	
6.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	2,700.00	2,700.00	75.00	2,775.00	
6.14	น๊อต dia 2"	2 ตัว	33.00	66.00		66.00	
6.15	ยูเนียน dia 2"	1 ตัว	105.00	105.00		105.00	
6.16	อีโบลท์ dia 3"	1 ตัว	280.00	280.00		280.00	
6.17	เทปพันเกลียว	12 ม้วน	12.00	144.00		144.00	
7.1	7. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4 ตร.ม.	52.00	208.00	70.00	280.00	488.00
	รวมยอดยกไป			130,515.00	38,075.00	168,590.00	

